
2025 NACIONAL INTERCLUBES
ABIERTA

1. TRAMPOLIN 1M WOMEN , Preliminar

miércoles, 28 de mayo de 2025

VILLA OLIMPICA PEREIRA 

PEREIRA 

Posición Puntos Nombre

7.0.7.6

Inscripción

1 227.55 VIVIANA ANDREA URIBE BERMUDEZ (1997) -- CLUB
DEPORTIVO AGUILAS

2 211.10 GABRIELA RUSINQUE ZARABANDA (2008) -- CLUB NATACIÓN
Y CLAVADOS DE BO

3 199.35 STEFFANIE MADRIGAL VELASQUEZ (2002) -- CLAVADOS DE
ANTIOQUIA ALCATRAZ

4 187.95 LAURA SOFIA VALENCIA ANDRADE (2005) -- CLUB DEPORTIVO
H2O VALLE

5 185.80 LAURA CATALINA MUÑOZ GUTIERREZ (2005) -- CLUB
NATACIÓN Y CLAVADOS DE BO

6 173.65 VIVIANA MARULANDA VALENZUELA (2010) -- MAKAIRA
BOGOTA

7 169.70 DANIELA ZAPATA CORREA (2001) -- CLAVADOS DE
ANTIOQUIA ALCATRAZ

8 142.85 MANUELA BAENA AGUIRRE (2009) -- CLUB DEPORTIVO
AGUILAS

Árbitro:
   Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL
Jueces:
   1.  Diana Marcela Uran Salazar -- ANT
   2.  Rosa Redondo -- BOG
   3.  Jose Mosquera -- VAL
   4.  Julio Sirtori -- TOL
   5.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   6.  Oscar Castro -- FECNA
   7.  Luis Carlos Guisao -- ANT
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1. TRAMPOLIN 1M WOMEN , Preliminar

miércoles, 28 de mayo de 2025

2025 NACIONAL INTERCLUBES ABIERTA
VILLA OLIMPICA PEREIRA 

PEREIRA 

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

VIVIANA ANDREA URIBE BERMUDEZ (1997) -- CLUB DEPORTIVO AGUILAS  1

5132D 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 18.5 40.70 40.70  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 7

105B 1 2.6 6.0 5.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 20.0 52.00 92.70  doble mortal y medio adelante 1

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.0 43.20 135.90  mortal y medio adentro 1

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 19.5 44.85 180.75  mortal y medio atrás 1

303B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 19.5 46.80 227.55  mortal y medio inverso 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.576.3911.9Total GD:

GABRIELA RUSINQUE ZARABANDA (2008) -- CLUB NATACIÓN Y CLAVADOS DE BO  2

403B 1 2.4 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 19.0 45.60 45.60  mortal y medio adentro 2

105B 1 2.6 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.5 6.0 18.0 46.80 92.40  doble mortal y medio adelante 2

203B 1 2.3 5.5 6.0 6.0 4.5 6.0 6.0 4.5 17.5 40.25 132.65  mortal y medio atrás 2

303B 1 2.4 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 39.60 172.25  mortal y medio inverso 2

5231D 1 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.5 38.85 211.10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.295.8611.8Total GD:

STEFFANIE MADRIGAL VELASQUEZ (2002) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ  3

403B 1 2.4 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 5.5 18.0 43.20 43.20  mortal y medio adentro 4

105B 1 2.6 5.0 6.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 15.5 40.30 83.50  doble mortal y medio adelante 4

203B 1 2.3 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 18.0 41.40 124.90  mortal y medio atrás 3

303B 1 2.4 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 18.0 43.20 168.10  mortal y medio inverso 3

5233D 1 2.5 3.5 5.5 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 12.5 31.25 199.35  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.075.5312.2Total GD:

LAURA SOFIA VALENCIA ANDRADE (2005) -- CLUB DEPORTIVO H2O VALLE  4

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 18.0 43.20 43.20  mortal y medio adentro 4

105B 1 2.6 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 13.5 35.10 78.30  doble mortal y medio adelante 6

203B 1 2.3 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 7.5 19.5 44.85 123.15  mortal y medio atrás 4

303B 1 2.4 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 16.0 38.40 161.55  mortal y medio inverso 4

5132D 1 2.2 3.5 5.0 4.0 0.5 4.5 3.0 5.0 12.0 26.40 187.95  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.575.2611.9Total GD:

LAURA CATALINA MUÑOZ GUTIERREZ (2005) -- CLUB NATACIÓN Y CLAVADOS DE BO  5

403B 1 2.4 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 18.5 44.40 44.40  mortal y medio adentro 3

105B 1 2.6 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 35.10 79.50  doble mortal y medio adelante 5

303B 1 2.4 4.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 16.5 39.60 119.10  mortal y medio inverso 5

203B 1 2.3 6.0 4.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.5 16.5 37.95 157.05  mortal y medio atrás 5

5233D 1 2.5 3.0 4.5 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0 11.5 28.75 185.80  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.145.0412.2Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

VIVIANA MARULANDA VALENZUELA (2010) -- MAKAIRA BOGOTA  6

105C 1 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 17.0 40.80 40.80  doble mortal y medio adelante 6

403B 1 2.4 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 43.20 84.00  mortal y medio adentro 3

203B 1 2.3 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 12.5 28.75 112.75  mortal y medio atrás 6

303C 1 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 15.0 31.50 144.25  mortal y medio inverso 6

5231D 1 2.1 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 14.0 29.40 173.65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.005.1911.3Total GD:

DANIELA ZAPATA CORREA (2001) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ  7

105B 1 2.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 18.0 46.80 46.80  doble mortal y medio adelante 1

405C 1 3.1 3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.5 2.5 8.5 26.35 73.15  doble mortal y medio adentro 7

203B 1 2.3 5.5 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 15.5 35.65 108.80  mortal y medio atrás 7

305C 1 3.0 2.0 2.5 2.0 1.0 2.5 1.5 2.0 6.0 18.00 126.80  doble mortal y medio inverso 7

5132D 1 2.2 5.5 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 19.5 42.90 169.70  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.434.4413.2Total GD:

MANUELA BAENA AGUIRRE (2009) -- CLUB DEPORTIVO AGUILAS  8

105C 1 2.4 3.0 5.0 3.0 3.0 4.5 4.0 3.5 10.5 25.20 25.20  doble mortal y medio adelante 8

403C 1 2.2 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 17.0 37.40 62.60  mortal y medio adentro 8

203C 1 2.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 24.00 86.60  mortal y medio atrás 8

303C 1 2.1 4.5 4.5 4.5 3.0 4.5 5.0 6.0 13.5 28.35 114.95  mortal y medio inverso 8

5211A 1 1.8 5.5 4.5 6.0 5.0 5.0 5.5 4.5 15.5 27.90 142.85  salto atrás con medio tirabuzón 8

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.644.6310.5Total GD:

Árbitro:
   Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL
Jueces:
   1.  Diana Marcela Uran Salazar -- ANT
   2.  Rosa Redondo -- BOG
   3.  Jose Mosquera -- VAL
   4.  Julio Sirtori -- TOL
   5.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   6.  Oscar Castro -- FECNA
   7.  Luis Carlos Guisao -- ANT

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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